
5/2/24, 08:31 Correo: Juzgado 01 Civil Circuito - Tolima - Honda - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADA3MmI0YTFkLWNhMDYtNGYyZS04N2UwLTljNWJhZTAyNDM3YwAQAFiph%2FnwvAJMtpDJnrmNh… 1/2

APORTO SOPORTE DE PUBLICACION AVISO DE REMATE - FOLIO DE MATRICULA
ACTUALIZADO - SUSTITUCION DE PODER PARA AUDIENCIA DE REMATE_ RADICADO
73349310300120180004000_ DEMANDADA ISABEL CRISTINA POSADA TOBON CC
65703472

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Vie 02/02/2024 12:22
Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Tolima - Honda <j01cctohonda@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (1 MB)
APORTO PUBLICACION AVISO DE REMATE Y SUSTITUCION DE PODER_ CC 65703472_06 FEB 24.pdf;

Señor:

JUZGADO PRIMERO (1) CIVIL DEL CIRCUITO DE HONDA TOLIMA.   

E.                     S.                     D.

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO.

DEMANDANTE:        BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADA:          ISABEL CRISTINA POSADA TOBON CC 65703472.

RADICADO:              73349310300120180004000.

 

ASUNTO:   APORTO SOPORTE DE PUBLICACIÓN DEL AVISO DE REMATE, FOLIO
DE MATRÍCULA INMOBILIARIA Y SUSTITUCIÓN DE PODER PARA DILIGENCIA

DE REMATE.

        

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la
ciudad de Bogotá D.C, identificada con cedula de ciudadanía No. 52.008.552 de Bogotá
D.C, abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No. 101.541 del Consejo
Superior de la Judicatura y teniendo en cuenta la audiencia de remate que se encuentra
programada para el día 06 de febrero de 2024; por medio del presente escrito me dirijo
a su despacho con el fin de:

 

1. Aportar el soporte de la publicación del aviso de remate realizada el domingo 21 de
enero de 2024 en el periódico EL TIEMPO.

2. Aportar el Folio de Matrícula Inmobiliaria actualizado correspondiente al inmueble
identificados con MI No. 362-1782, con fecha de expedición 01 de febrero de 2024.

3. Aportar sustitución de poder a la Dra. YAMILE FONSECA DÍAZ identificada con la
cédula de ciudadanía No. 1.073.163.709 de Madrid Cundinamarca, portadora de la



5/2/24, 08:31 Correo: Juzgado 01 Civil Circuito - Tolima - Honda - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADA3MmI0YTFkLWNhMDYtNGYyZS04N2UwLTljNWJhZTAyNDM3YwAQAFiph%2FnwvAJMtpDJnrmNh… 2/2

Tarjeta Profesional No. 376.039 del C.S.J. con el fin de que actúe únicamente en la
audiencia de remate de la que trata el artículo 452 del C.G.P.

 

Agradezco la atención y colaboración prestada.

 

Cordialmente;

 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO.

C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C.

T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

 

--
This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.mailscanner.info%2F&data=05%7C02%7Cj01cctohonda%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C9296911f58c94715c93708dc24138310%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638424913508098413%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=KSVJ%2BlZg3cQ48x6cI%2FTk%2Bn2rVsIKMyPtUN1rj8KEFPo%3D&reserved=0


AECSA S.A.S.   

Elaborado:  YAMILE FONSECA DÍAZ  

Señor: 
JUZGADO PRIMERO (1) CIVIL DEL CIRCUITO DE HONDA TOLIMA.    
E.                     S.                     D. 
 
 
REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO.  
DEMANDANTE:        BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADA:          ISABEL CRISTINA POSADA TOBON CC 65703472.  
RADICADO:              73349310300120180004000.  
 
 

ASUNTO:   APORTO SOPORTE DE PUBLICACIÓN DEL AVISO DE REMATE, FOLIO DE 
MATRÍCULA INMOBILIARIA Y SUSTITUCIÓN DE PODER PARA DILIGENCIA DE REMATE.  

_________            
 
DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de 
Bogotá D.C, identificada con cedula de ciudadanía No. 52.008.552 de Bogotá D.C, abogada en 
ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura y 
teniendo en cuenta la audiencia de remate que se encuentra programada para el día 06 de febrero de 
2024; por medio del presente escrito me dirijo a su despacho con el fin de:  

 

1. Aportar el soporte de la publicación del aviso de remate realizada el domingo 21 de enero de 
2024 en el periódico EL TIEMPO.  
 

2. Aportar el Folio de Matrícula Inmobiliaria actualizado correspondiente al inmueble 
identificados con MI No. 362-1782, con fecha de expedición 01 de febrero de 2024. 
 

3. Aportar sustitución de poder a la Dra. YAMILE FONSECA DÍAZ identificada con la cédula de 
ciudadanía No. 1.073.163.709 de Madrid Cundinamarca, portadora de la Tarjeta Profesional 
No. 376.039 del C.S.J. con el fin de que actúe únicamente en la audiencia de remate de la 
que trata el artículo 452 del C.G.P. 

 

 

Agradezco la atención y colaboración prestada.  

 

 

 

 

 

 

 





Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight



La validez de este documento podrá verificarse en la página certificados.supernotariado.gov.co

Certificado generado con el Pin No: 240201440788636158 Nro Matrícula: 362-1782
Pagina 1 TURNO: 2024-362-1-1234

Impreso el 1 de Febrero de 2024 a las 04:47:55 PM

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION" 

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima página 
CIRCULO REGISTRAL: 362 - HONDA  DEPTO: TOLIMA  MUNICIPIO: HONDA  VEREDA:  HONDA

FECHA APERTURA: 09-11-1981  RADICACIÓN: 811371  CON: ESCRITURA  DE: 30-06-1981

CODIGO CATASTRAL: 733490102000001190002000000000COD CATASTRAL ANT: 73349010201190002000 

NUPRE: 

ESTADO DEL FOLIO: ACTIVO
 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
 

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS

UNA CASA CON TODAS SUS MEJORAS Y DE MAS ANEXIDADES CON UNA EXTENSION APROXIMADA DE 224.40 METROS CUADRADOS

COMPRENDIDO DENTRO DE LOS SIGUIENTES LINDEROS: POR EL NORTE O SEA EL FRENTE CALLE 11, EN EXTENSION DE 8 METROS; POR EL

SUR, O SEA EL FONDO LINDA CON TERRENOS DE LA SEÑORA NILA IGLESIAS EN UN AEXTENSION DE 9 METROS; POR EL OCCIDENTE LINDA CON

PROPIEDAD DEL SEÑOR GREGORIO PAEZ OVIEDO (SUCESIÓN), EN EXTENSION DE 26.30 METROS; POR EL ORIENTE LINDA CON PROPIEDAD DEL

SEÑOR NELSO ESPINOSA EN EXTENSION DE 26.50 METROS.

 
AREA Y COEFICIENTE

AREA - HECTAREAS:  METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS CUADRADOS: 

AREA PRIVADA - METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS CUADRADOS:  / AREA CONSTRUIDA - METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS:

CUADRADOS

COEFICIENTE : %

 
COMPLEMENTACION:

1)IGLESIAS, NILA ADQUIRIO EN MAYOR EXTENSIÓN POR COMPRA AL MUNICIPIO DE HONDA, POR ESCRITURA 910 DE FECHA 10 DE NOVIEMBRE

DE 1.965 DE LA NOTARÍA UNICA DE HONDA, REGISTRADA EL 27 DE NOVIEMBRE DE 1.965, EN EL LIBRO 1, TOMO 2, FOLIO 352. 780. -2)EL

MUNICIPIODE HONDA ADQUIRIÓ EN MAYOR EXTENSIÓN POR ADJUDICACIÓN QUE SE LE HIZO DEL GLOBO GENERAL DE EJIDOS MEDIANTE LA

REAL CEDULA, DE FECHA 4 DE MARZO DE 1.643. PROTOCOLIZADO POR ESCRITURA 33 DE FEFCHA 31 DE MARZO DE 1.859 DE LA NOTARÍA UNICA

DE HONDA, REGISTRADA EL 15 DE OCTUBRE DE 1.964, SENTADA EN EL LIBRO 1, TOMO 3, FOLIO 33. 660.
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: URBANO

1) CALLE 11  16-162  BARRIO ALTO DEL ROSARIO

2) CL 12 # 16 - 153 157

 
DETERMINACION DEL INMUEBLE: 

DESTINACION ECONOMICA: 
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integración y otros)
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 08-09-1967 Radicación: S/N

Doc: ESCRITURA 568 DEL 21-07-1967  NOTARIA UNICA DE HONDA VALOR ACTO: $2,200 
ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 101 COMPRAVENTA MODO ADQUISICION 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: IGLESIAS NILA      
A: CASTRO FUENMAYOR ELVIA  X    
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA

CERTIFICADO DE TRADICION

MATRICULA INMOBILIARIA



La validez de este documento podrá verificarse en la página certificados.supernotariado.gov.co

Certificado generado con el Pin No: 240201440788636158 Nro Matrícula: 362-1782
Pagina 2 TURNO: 2024-362-1-1234

Impreso el 1 de Febrero de 2024 a las 04:47:55 PM

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION" 

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima página 

ANOTACION: Nro 002 Fecha: 09-11-1981 Radicación: 811371

Doc: ESCRITURA 0784 DEL 30-06-1981  NOTARIA 16 DE BOGOTA VALOR ACTO: $257,000 

ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 101 COMPRAVENTA (NOTA NO SE REGISTRA LA HIPOTECA POR ESTAR VENCIDO EL TERMINO PARA

REGISTRO) MODO ADQUISICION 

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 

DE: CASTRO FUENMAYOR ELVIA      

A: SOTO HOYOS RAFAEL  X    
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 003 Fecha: 02-02-1982 Radicación: 830136

Doc: ESCRITURA 2251 DEL 10-12-1981  NOTARIA 16 DE BOGOTA VALOR ACTO: $200,000 
ESPECIFICACION: GRAVAMEN: 210 HIPOTECA GRAVAMEN 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: SOTO HOYOS RAFAEL  X    
A: EMPRESA DE ENERGIA ELECTRICA DE BOGOTA       
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 004 Fecha: 14-10-1988 Radicación: 881860

Doc: ESCRITURA 2332 DEL 11-10-1988  NOTARIA 16 DE BOGOTA VALOR ACTO: $200,000 
     Se cancela anotación No: 3 
ESPECIFICACION: CANCELACION: 650 CANCELACION HIPOTECA  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: EMPRESA DE ENERGIA ELECTRICA DE BOGOTA       
A: SOTO HOYOS RAFAEL  X    
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 005 Fecha: 10-11-1988 Radicación: 882002

Doc: ESCRITURA 1894 DEL 20-10-1988  NOTARIA UNICA DE HONDA VALOR ACTO: $558,000 
ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 101 COMPRAVENTA MODO ADQUISICION 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: SOTO HOYOS RAFAEL      
A: MUÑOZ DE QUINTERO TERESA  X    
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 006 Fecha: 30-03-2011 Radicación: 2011-362-6-962

Doc: ESCRITURA 96 DEL 09-02-2011 NOTARIA UNICA DE HONDA VALOR ACTO: $17,550,000 
ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 0109 ADJUDICACION EN SUCESION  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: MUÑOZ DE QUINTERO TERESA  CC# 28779160     
A: QUINTERO MUÑOZ PEDRO IVAN  CC# 14319629 X    
 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA

CERTIFICADO DE TRADICION

MATRICULA INMOBILIARIA



La validez de este documento podrá verificarse en la página certificados.supernotariado.gov.co

Certificado generado con el Pin No: 240201440788636158 Nro Matrícula: 362-1782
Pagina 3 TURNO: 2024-362-1-1234

Impreso el 1 de Febrero de 2024 a las 04:47:55 PM

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION" 

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima página 

ANOTACION: Nro 007 Fecha: 30-03-2011 Radicación: 2011-362-6-962

Doc: ESCRITURA 96 DEL 09-02-2011 NOTARIA UNICA DE HONDA VALOR ACTO: $0 

ESPECIFICACION: OTRO: 0902 ACTUALIZACION AREA 219 M2 

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 

A: QUINTERO MUÑOZ PEDRO IVAN  CC# 14319629     
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 008 Fecha: 30-03-2011 Radicación: 2011-362-6-962

Doc: ESCRITURA 96 DEL 09-02-2011 NOTARIA UNICA DE HONDA VALOR ACTO: $0 
ESPECIFICACION: OTRO: 0903 ACTUALIZACION DE LINDEROS  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: QUINTERO MUÑOZ PEDRO IVAN  CC# 14319629     
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 009 Fecha: 13-03-2012 Radicación: 2012-362-6-661

Doc: ESCRITURA 138 DEL 09-03-2012 NOTARIA UNICA DE HONDA VALOR ACTO: $0 
ESPECIFICACION: GRAVAMEN: 0204 HIPOTECA ABIERTA DE CUANTIA INDETERMINADA 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: QUINTERO MUÑOZ PEDRO IVAN  CC# 14319629     
A: SANCHEZ DE OLMOS MIRIAM  SUSANA  CC# 28782937     
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 010 Fecha: 03-09-2013 Radicación: 2013-362-6-2575

Doc: ESCRITURA 455 DEL 02-09-2013 NOTARIA UNICA DE HONDA VALOR ACTO: $4,000,000 
ESPECIFICACION: GRAVAMEN: 0201 AMPLIACION DE HIPOTECA  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: QUINTERO MUÑOZ PEDRO IVAN  CC# 14319629     
A: SANCHEZ DE OLMOS MIRIAM  SUSANA  CC# 28782937     
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 011 Fecha: 19-02-2014 Radicación: 2014-362-6-405

Doc: ESCRITURA 083 DEL 17-02-2014 NOTARIA UNICA DE HONDA VALOR ACTO: $0 
     Se cancela anotación No: 10,9 
ESPECIFICACION: CANCELACION: 0843 CANCELACION POR VOLUNTAD DE LAS PARTES CANCELACIÓN HIPOTECA 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: SANCHEZ DE OLMOS MIRIAM  SUSANA  CC# 28782937     
A: QUINTERO MUÑOZ PEDRO IVAN      
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 012 Fecha: 20-02-2014 Radicación: 2014-362-6-425

Doc: ESCRITURA 089 DEL 19-02-2014 NOTARIA UNICA DE HONDA VALOR ACTO: $0 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA

CERTIFICADO DE TRADICION

MATRICULA INMOBILIARIA



La validez de este documento podrá verificarse en la página certificados.supernotariado.gov.co

Certificado generado con el Pin No: 240201440788636158 Nro Matrícula: 362-1782
Pagina 4 TURNO: 2024-362-1-1234

Impreso el 1 de Febrero de 2024 a las 04:47:55 PM

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION" 

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima página 

ESPECIFICACION: OTRO: 0904 ACTUALIZACION DE NOMENCLATURA MEDIANTE CERTIFICADO CATASTRAL NUMERO 3863-308950-53268-090440 DE

FECHA 19 DE ABRIL DE 2014 

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 

A: QUINTERO MUÑOZ PEDRO IVAN  CC# 14319629     
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 013 Fecha: 20-02-2014 Radicación: 2014-362-6-425

Doc: ESCRITURA 089 DEL 19-02-2014 NOTARIA UNICA DE HONDA VALOR ACTO: $42,000,000 
ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 0125 COMPRAVENTA  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: QUINTERO MUÑOZ PEDRO IVAN  CC# 14319629     
A: CAMACHO ARDILA ROBERTO  CC# 80426689 X    
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 014 Fecha: 13-03-2014 Radicación: 2014-362-6-637

Doc: ESCRITURA 288 DEL 08-03-2014 NOTARIA UNICA DE SAN SEBASTIAN DE MARIQUITA VALOR ACTO: $150,000,000 
ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 0125 COMPRAVENTA  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: CAMACHO ARDILA ROBERTO  CC# 80426689     
A: POSADA TOBON ISABEL CRISTINA  CC# 65703472 X    
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 015 Fecha: 13-03-2014 Radicación: 2014-362-6-637

Doc: ESCRITURA 288 DEL 08-03-2014 NOTARIA UNICA DE SAN SEBASTIAN DE MARIQUITA VALOR ACTO: $150,000,000 
ESPECIFICACION: GRAVAMEN: 0204 HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE DE CUANTIA 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: POSADA TOBON ISABEL CRISTINA  CC# 65703472     
A: BANCOLOMBIA S.A       
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 016 Fecha: 17-07-2018 Radicación: 2018-362-6-2070

Doc: OFICIO 616 DEL 19-06-2018 JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE HONDA VALOR ACTO: $0 
ESPECIFICACION: MEDIDA CAUTELAR: 0429 EMBARGO EJECUTIVO CON ACCION REAL  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: BANCOLOMBIA NIT# 8909039380    
A: POSADA TOBON ISABEL CRISTINA  CC# 65703472 X    
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

ANOTACION: Nro 017 Fecha: 09-11-2022 Radicación: 2022-362-6-3802

Doc: OFICIO 5721 DEL 27-10-2022 ALCALDIA DE HONDA VALOR ACTO: $0 
ESPECIFICACION: MEDIDA CAUTELAR: 0444 EMBARGO POR JURISDICCION COACTIVA MANDAMIENTO DE PAGO N° 018 DEL 01/03/2018. 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA

CERTIFICADO DE TRADICION

MATRICULA INMOBILIARIA



La validez de este documento podrá verificarse en la página certificados.supernotariado.gov.co

Certificado generado con el Pin No: 240201440788636158 Nro Matrícula: 362-1782
Pagina 5 TURNO: 2024-362-1-1234

Impreso el 1 de Febrero de 2024 a las 04:47:55 PM

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION" 

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima página 

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 

DE: MUNICIPIO DE HONDA NIT# 8001000588    

A: POSADA TOBON ISABEL CRISTINA  CC# 65703472 X    
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *17*
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

SALVEDADES: (Información Anterior o Corregida)

Anotación Nro: 0 Nro corrección: 1 Radicación: 2011-362-3-142 Fecha: 16-07-2011

SE ACTUALIZA FICHA CATASTRAL CON LA SUMINISTRADA POR EL I.G.A.C., SEGUN RES. NO. 8589 DE 27-11-2008 PROFERIDA POR LA S.N.R

(CONVENIO IGAC-SNR DE 23-09-2008)

Anotación Nro: 0 Nro corrección: 2 Radicación: ICARE-2015 Fecha: 21-12-2015

SE INCLUYE NUEVO NUMERO PREDIAL DE 30 DIGITOS SUMINISTRADOS POR EL I.G.A.C. (SNC), RES No. 8589 DE 27-11-2008 PROFERIDA POR LA

S.N.R (CONVENIO IGAC-SNR DE 23-09-2008)
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

FIN DE ESTE DOCUMENTO

El interesado debe comunicar al registrador cualquier falla o error en el registro de los documentos

USUARIO: Realtech

TURNO: 2024-362-1-1234            FECHA: 01-02-2024

EXPEDIDO EN: BOGOTA
 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP  SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

GLORIA CRISTINA ORDOÑEZ RIBEROS

REGISTRADORA SECCIONAL (E)
 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP  SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA ORIP 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE HONDA

CERTIFICADO DE TRADICION

MATRICULA INMOBILIARIA



AECSA S.A.S. 
ELABORÓ: YAMILE FONSECA DIAZ 

Señor:  

JUZGADO PRIMERO (1) CIVIL DEL CIRCUITO DE HONDA TOLIMA. 

 
E. S. D. 

 

 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL. 

DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADA:  ISABEL CRISTINA POSADA TOBON CC 65703472. 
RADICACION:  73349310300120180004000.  

 

 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá, 

identificada con Cédula de Ciudadanía No. 52.008.552 expedida en la ciudad de Bogotá, abogada en 

ejercicio y portadora de la Tarjeta Profesional No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura, en 

mi calidad de apoderada judicial de la parte actora, por medio del presente escrito manifiesto 

expresamente que confiero poder de sustitución especial, amplio y suficiente al Dra. YAMILE 

FONSECA DÍAZ, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 1.073.163.709 de Madrid 

Cundinamarca y portadora de la Tarjeta Profesional No. 376.039 del C. S. de la J., para que actúe 

únicamente en la audiencia de remate de la que trata el artículo 452 del C.G.P., en consecuencia, 

faculto a mi apoderada para solicitar fecha de remate, actuar y hacer postura dentro de la audiencia 

de remate, solicitar adjudicación, recibir y en general adelantar todas las actuaciones necesarias para 

llevar a buen término la diligencia de remate dentro del proceso EJECUTIVO HIPOTECARIO de 

BANCOLOMBIA S.A. contra ISABEL CRISTINA POSADA TOBON CC 65703472.   

  

En consecuencia, señor Juez, sírvase reconocer personería para actuar a la Dra. YAMILE FONSECA 

DÍAZ en las condiciones civiles arriba mencionadas para los efectos del presente poder, con las 

facultades propias y designadas para el desarrollo y encargo del artículo 75 y ss. del C.G.P. o cualquier 

norma que lo complemente, modifique o adicione.   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Acepto,  

 

 

_________________________ 

YAMILE FONSECA DÍAZ.  

C.C. 1.073.163.709 de Madrid Cundinamarca.  

T.P. 376.039 del C.S. de la Judicatura.  




	1e20caae5f08b9a9f9496b90143cf6726cfc8b07b13e8ecf30a96fbd07f0e021.pdf
	1e20caae5f08b9a9f9496b90143cf6726cfc8b07b13e8ecf30a96fbd07f0e021.pdf

